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Powrót pielgrzymów z Sianowa spodziewany jest dzisiaj ok. godz. 22.00-23.00. Zachęcamy1.
wiernych  do  radosnego  przywitania  strudzonych  pątników,  jako  wyraz  wdzięczności  za
poniesiony trud.

Trwa lipiec poświęcony Najdroższej Krwi Pana Jezusa. Z tej racji we czwartek po wieczornej2.
Mszy  św.  oraz  w  niedziele  po  Mszy  św.  o  godz.  9.30  przy  wystawionym  Najświętszym
Sakramencie,  śpiewamy Litanię do Najdroższej  Krwi Chrystusa oraz Suplikacje w intencji
zażegnania wojny i głodu. Zachęcamy do modlitwy.

Kolekta w przyszłą niedziele będzie naszą specjalną ofiarą na prace remontowo-budowlane3.
przy naszej parafii. Od poniedziałku rozpoczną się prace remontowe w kruchtach kościoła.
Zostanie  zamontowana  wentylacja,  preparaty  przeciw  grzybiczne  oraz  położony  tynk
mozaikowy.  Dziękujemy panu  Jackowi  Barcz  za  wykonanie  dwóch  stolików pomocniczych
służących ministrantom pod Mszał, kielich oraz ampułki.  Teraz wszystkie meble ołtarzowe
wydają się być jednolite. Za ofiary, które na te cele złożymy składamy serdeczne Bóg zapłać.

W przyszłą niedzielę 23 lipca będzie obchodzony po raz trzeci Światowy Dzień Dziadków i4.
Osób Starszych. Jako temat Ojciec Święty wybrał słowa: „Miłosierdzie Jego z pokolenia na
pokolenie” (Łk 1, 50). Z tej okazji można otrzymać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Odpust  ten   będą  mogli  uzyskać  wierni,  którzy  poświęcą  odpowiednią  ilość  czasu,  aby
odwiedzić swoich starszych braci  i  siostry w potrzebie lub w trudnej  sytuacji  (takich jak
chorzy,  opuszczeni,  niepełnosprawni…)  Odpustu  zupełnego  mogą  również  dostąpić  osoby
chore, w podeszłym wieku i ci wszyscy, którzy nie mogąc opuścić swoich domów z poważnego
powodu, zjednoczą się duchowo z nabożeństwami Światowych Dni, ofiarując Miłosiernemu
Bogu swoje modlitwy, smutki i cierpienia swojego życia, zwłaszcza gdy słowa Papieża i różne
uroczystości są transmitowane przez media.

Wszystkim Gościom i Parafianom życzymy dobrego, bezpiecznego i owocnego wypoczynku.5.

W minionym tygodniu odeszli do wieczności:
śp. Zenon Ziemann, l. 63
śp. Krystyna Ostrowska l. 83 - jej pogrzeb w poniedziałek o godz. 9.00.


